
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số:         /QĐ-UBND   Ba Tơ, ngày           tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân đạt giải tại Hội khỏe Phù Đổng 

 huyện Ba Tơ lần thứ XIV năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Quy định nội dung và mức chi tổ chức các 

hoạt động trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh lần thứ XIV năm 2024 và tham 

gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;  

Căn cứ Công văn số 5353/UBND-KGVX  ngày 25/10/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc tổ chức và tham dự Hội khỏe Phù Đổng các cấp; 

 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SGDĐT ngày 02/01/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Ngãi lần 

thứ XIV năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 19/10/2023  của UBND huyện về 

Kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng lần thứ XIV năm 2024 huyện Ba Tơ và 

tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XIV năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số        

47/TTr-GDĐT ngày 17/4/2024 về việc đề nghị  khen thưởng tập thể, cá nhân đạt 

giải tại Hội khỏe Phù Đổng huyện lần thứ XIV năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt giải tại Hội khỏe Phù Đổng 

huyện Ba Tơ lần thứ XIV năm 2024, như sau: 

1. Môn Aerobic: có 16 tập thể. 

2. Môn Võ Cổ truyền: có 42 tập thể, cá nhân. 

3. Môn Bóng đá: có 12 lượt đội bóng. 

4. Môn Cầu lông: có 59 lượt đơn, đôi. 

5. Môn Cờ vua: có 24 lượt cá nhân. 



2 

 

6. Môn Đá cầu: có 31 lượt đôi, đơn. 

7. Môn Đẩy gậy: có 48 lượt cá nhân. 

8. Môn Điền kinh: có 60 lượt tập thể, cá nhân. 

9. Môn Kéo co: có 12 lượt đồng đội. 

 (Có bảng kê danh sách từng môn kèm theo). 

Điều 2. Các tập thể và cá nhân học sinh đạt giải tại Hội khỏe Phù Đổng 

huyện lần thứ XIV năm 2024 được tặng giấy khen, huy chương và mức tiền 

thưởng theo từng loại Giải được quy định tại Phụ lục VII  kèm theo Nghị quyết 

số 17/2023/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc 

quy định nội dung và mức chi tổ chức các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục và 

đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

Kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí do UBND huyện phân bổ cho Phòng 

Giáo dục và Đào tạo năm 2024 để chi cho Hội khỏe Phù Đổng huyện lần thứ 

XIV năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài 

chính – Kế hoạch, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như Điều 4;                          

- CT, PCT UBND huyện;    

- Lưu: VT. GD&ĐT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Phạm Xuân Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 


		2024-04-25T07:18:34+0700


		2024-04-25T08:45:36+0700


		2024-04-25T08:45:36+0700


		2024-04-25T08:45:36+0700




